
Bømlo

Sveio

Fitjar

Stord

Haugesund

Ølen

Tysnes

Vindafjord

Austevoll

Tysvær

Karmøy

4A

70C

3D

7C

2E

5E

6B

8A

9D

1C

11B

10C

12A

B69
68B

Nordøyane - Holsenøyane

Sørøyane

Gisøya

Lyngsøya

Låtersøya

Holsøyane

Svortland

Nordøyane

Mosterhamn

Bømlafjorden

Bømlafjorden

Rubbestadneset
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kart prod. oktober 2005

Høstingsplan for kommunene Sveio, Bømlo og Fitjar

Områder for taretråling 
Målestokk 1: 230 000

tråling ikke tillatt

høstefelt

 
 



Fjell

Austevoll

Sund

Bergen

Os

Askøy

Fitjar

Tysnes

Bømlo

Øygarden Meland

11B

12A

22C

21D

20A

19E

18C

16E

10C

13D

14C

15B

17D

26E

25D

24A

23B

27B

Måksteinane

Møkster

Lyroddane - Boaskjeret

Straume

Straume

Storebø

Torangsvåg

Klokkarvik

Korsfjorden Korsfjorden

Stolmen                                                     

Selbjørnsfjorden                                            
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kart prod. oktober 2005

Høstingsplan for kommunene Austevoll, Sund og Fjell

Områder for taretråling 
Målestokk 1: 230 000

tråling ikke tillatt

høstefelt

Sotra

Algrøy

 
 



Gulen

Fjell

Askøy

Radøy

Lindås

Øygarden

Fedje

Meland

Austrheim

Bergen

Masfjorden

33D

34C

52D

36A

32E

31B

30C

29D

51C

28A

27B

35B

26E

25D

24A

23B

50A

Bleikenøvlingen og Høgskjæret

Innesøyane - Medfjordbåen

Oni

Fedje

Herdlo

Turøyna

Alvøyni

Fosnøyni

Fedjeosen

Hellesøyni

Litlasotra

Innes-øyane
Fensfjorden

Fedjefjorden

Herdlefjorden

Hjeltefjorden

Mangersfjorden

Store Lyngøyna
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kart prod. oktober 2005

Høstingsplan for kommunene Askøy, Meland, Radøy,
Øygarden, Austrheim og Fedje

Områder for taretråling 
Målestokk 1: 230 000

innskrenket høstingssesong

tråling ikke tillatt

høstefelt

 
 


